
No.229

No.229

発行者 大島町商工会
令和 7 年６月 1 日発行

TEL　04992-2-3791
FAX　04992-2-1144
URL　island-net.or.jp

大島町商工会　職員募集について

女性部活動報告

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　○3月23日に商工会主催の波浮わくわくフェスティバルに出店しました。今回はソフトドリンクの販売を
　 しました。晴天に恵まれ飲物の売上も好調でした。売上については女性部の活動費に充てさせていただ
　 きます。

  

●業務内容　　　・商工会運営にかかる事務処理と運用業務
　　　　　　　　・相談指導業務を行う経営指導員の補助業務
　　　　　　　　・地域振興を推進する地域づくり業務
●必要資格等  　・学校教育法における高等学校以上を卒業した方
　　　　　　　　・普通自動車免許を有する方（AT限定可）
　　　　　　　　・PC基本操作（Windows）・Excel（グラフ作成等）・Word（文書作成等）は必須です。
　　　　　　　  　※採用後1年以内に日商簿記３級以上の資格を取得していただきます。
　　　　　　　　  　既に取得済みの方は募集時に合格証明書の写しを提出してください。
●雇用形態 　 正規職員（試用期間あり）
●採用予定日 　 随時
●募集人員　 　 １名
●選考方法 　 一次選考（書類選考）　二次選考（面　接）
●年　　齢 　 40歳未満の方　年齢制限該当事由　キャリア形成〔長期勤続によるキャリア形成のため〕
●給　　与 　 当会給与規程による
●勤務場所 　 東京都大島町元町一丁目１番１４号　大島町商工会
●勤務時間 　 8：30～17：00　（休憩12：00-13：00）実働７時間３０分
●休　　日 　 土・日・祝日・年末年始・年次有給休暇・夏季休暇・慶弔休暇　等
●社会保険 　 健康保険・厚生年金保険・労働者災害補償保険・雇用保険
●応募方法 　　 応募を希望される方は、履歴書を大島町商工会へ提出または郵送願います。
　　　　　　　    郵送先住所  〒100-0101　東京都大島町元町一丁目１番１４号　大島町商工会
　　　　　　　    電　　　話  04992-2-3791
　　　　　　　     応募締切　 定員になり次第終了
　　　　　　　    面接予定日　1次選考通過時、個別に協議の上決定

　

　　　

大島町商工会では、一緒に働いていただける方を募集しています。
私たちと一緒に、地域のために仕事しませんか？

●職　　種　　　一般事務

  ○5月14日に第44回総会が開発総合センター大会議室にて開催しました。
　　議案はすべて可決承認されました。
　　〈提出議案〉
　    第1号議案　令和６年度事業報告書及び収支決算書承認について
　    第2号議案　令和７年度事業計画書及び予算書について
　　　第3号議案　事務連絡ＬＩＮＥ活用につて
　　　第4号議案　女性部活動報告の方法について
    　今後、事務連絡等をLINEに対応している方は
　　LINEで、LINEに対応していない方は従来通りの
　　郵送で対応します。
    　登録の方法などは５月中に郵送にてお送りし
　　ておりますので、郵送物の確認をお願いいたし
　　ます。
　　　また、広報に関しましては商工会が発行する
　　広報「みはら」と女性部のSNSなども活用して
　　広く女性部の活動を知ってもらえるように工夫
　　して参ります。尚、女性部で発行しておりまし
　　た「あすなろ」につきましては、今後役員会な
　　どで協議を重ねてまいりますので部員様からの
　　ご意見がありましたら商工会へご連絡ください。



●花火大会への寄付募集について
昨年は多くの方よりご厚情を賜り、誠にありがとうございました。
今年も皆様からのご寄付を募集いたします。皆様より頂きました寄付は、全額を花火の打上に利用

させていただき、集まりました寄付の金額に応じて打上数を決定いたします。少しでも多くの皆様にご
厚情を賜りたく、ご寄付にご協力いただければ幸いに存じます。

 ※寄付方法に関する詳細は、伊豆大島夏まつり特設サイトをご覧ください
〈事業者の皆様へ〉
実行委員会では、募金箱を設置していただける事業者の方を募集しております。ご協力いただける
事業者の方は、夏まつり特設サイト内のお申込みフォーム、または直接事務局までご連絡ください。
詳細は、ホームページからご確認いただけます。

【寄付方法】
○商工会事務所へ持参（現金または各種キャッシュレス）
○指定口座へ振り込み 〈指定口座〉 七島信用組合 本店 普通 ２０６２３８３

夏まつり寄付金 大島町商工会 会長 岡山正宏
※お振込みいただいた際は、お手数ですがご一報いただけますと幸いです。

○クラウドファンディング 6月中旬頃～8月中旬まで
※現在準備中です。詳細は夏まつり特設サイト・広報おおしま7月号折込でお知らせします。

○商店等に設置の募金箱 7月上旬～8月中旬まで ※準備中

●出店者・出演者を募集します！
夏まつりを一緒に盛り上げていただける縁日出店者とイベントステージ出演者を
募集します！申込方法をご確認の上、期日までにお申し込みください。

○申込方法：指定の申込書に必要事項を記入し提出してください。
申込書は商工会事務所で配布、またはWEBサイトよりダウンロードできます。

○申込期間：6/２（月）～6/2７（金）9時～16時（12時～13時を除く／土日祝日は休み）
○受付場所：大島町商工会事務所窓口（開発総合センター1階）に直接持参、

もしくはメールにて必要書類一式送付

申込に関する詳細や申込書類はWEBサイトでご覧いただけます。
https://island-net.or.jp/summer_fes/fair-performer/

【縁日出店申し込みに関する注意事項】
○出店する代表者は、島内に住所を有している方、もしくは大島町商工会員に限ります。
従事者の方は島外の方も可能です。

○ご不明点等は下記連絡先へお問い合わせください

２０２５伊豆大島夏まつり

開催日：2025年8月９日（土）
荒天時は10日、１１日に順延

時 間：17時～２１時予定（調整中です)
場 所：元町港ロータリー周辺

第45回

伊豆大島夏まつり実行委員会 （事務局：大島町商工会）
東京都大島町元町１－１－１４ 大島町開発総合センター１階

     TEL ０４９９２－２－３７９１ FAX ０４９９２－２－１１４４
     Mail shokokai@island-net.jp
     URL https://island-net.or.jp/summer_fes/

最新情報の更新は商工会SNSでお知らせしています

直接寄付いただいた方へ
オリジナルタオルを

お渡ししています！
(数量限定・無地も選べます)

※イメージ

今年も伊豆大島夏まつり（縁日・花火大会）を開催します！


	スライド 2

